009/2024, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a construção de uma Unidade Básica de Saúde – UBS, 
no Distrito de Serra da Canabrava, sendo vencedora a empresa A S CONSTRUTORA EIRELI,  inscrita 
no CNPJ sob nº 28.508.500/0001-58, vencedora do certame, totalizando o valor global de R$ 1.040.100,12 
(um milhão e quarenta mil, cem reais e doze centavos). Uauá/BA, 23/08/2024. Willyan Alberto Teles dos 
Santos – Agente de Contratação